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Ekspozycja ma szczególne znaczenie dla zachowania i kultywowania tożsamości 

historycznej obszarów, którymi Państwo zarządzają. Stanowi nie tylko wyraz pamięci o 

tamtych heroicznych czasach, ale również przypomnienie o wartości wolności i solidarności 

międzyludzkiej. Nasza wystawa obejmuje liczne eksponaty, archiwalne fotografie oraz relacje 

świadków, które wprowadzają zwiedzających w realia życia na terenie rzeczpospolitych 

partyzanckich.

03-

W imieniu Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila" w Krakowie 

mam zaszczyt zaprosić Pana oraz mieszkańców gminy na wyjątkową wystawę 

pt. „Rzeczpospolite partyzanckie. Enklawy wolności”, która przybliża historię doniosłych 

wydarzeń z 1944 roku. Wystawa opowiada o losach i bohaterskich działaniach mieszkańców 

oraz żołnierzy Armii Krajowej na terenach, na których powstały tzw. republiki partyzanckie - 

enklawy wolności, będące świadectwem niezłomności i odwagi w walce o niepodległość. Na 

wystawie zaprezentowane zostaną m.in. rzeczpospolite: pińczowska / proszowicko- 

kazimierska, wystąpienia w okolicach Radoszyc (Obóz Warowny) i Łagowa (Republika 
Wszachowska).
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Otrzymują:

Uczestnictwo w tym wydarzeniu będzie nie tylko cenną okazją do upamiętnienia 

wspólnej historii, ale również inspiracją do refleksji nad wartością wolności w naszych 

czasach.

Prosimy o potwierdzenie udziału do 4 grudnia 2024 r. poprzez kontakt telefoniczny pod 
numerem (12) 41 00 770 lub mailowy na adres: biuro@muzeum-ak.pl.

Wystawa będzie dostępna w Muzeum Armii Krajowej od 5 grudnia 2024 r. do 31 

marca 2025 r., a jej uroczyste otwarcie planowane jest 5 grudnia o godz. 12:00.
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Będziemy wdzięczni, jeśli zaszczyci nas Pan swoją obecnością, oraz za przekazanie 

informacji o wystawie mieszkańcom gminy, którzy - jesteśmy przekonani 

zainteresowaniem poznają losy swoich przodków i ich walkę o wolną Polskę.
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